a) BM وعظيم. *b*) Tn et BM hic inserunt. *c*) Tn
 BM. *d*) Om. C et BM et habent يسعون. *e*) BM
 من شيء. *f*) C inserit. عجباً. deinde bis عجب. C hic عجب
 موت.

ANNALS

AUCTORE

ABU DJAFAR MOHAMMED IBN DJARIR

AT-TABARI

QUOS EDIDERUNT

J. BARTH, TH. NÖLDEKE, O. LOTH, F. PRYM, H. THORBECKE
S. FRANKEL, J. GUIDI, D. H. MÜLLER, M. TH. HOUTSMA
S. GUYARD, V. ROSEN ET M. J. DE GOEJE.

I.

LEIDEN. — E. J. BRILL.
1879.

ANNALES

AUCTORE

ABU DJAFAR MOHAMMED IBN DJARIR

AT-TABARI.

TOMI PRIMI PARS PRIOR

QUAM EDIDIT

J. BARTH.

ERRATA.

P. v, 19 pro الثفنن l. التَّغَنَّ pro التَّغَنِّي, vid. *Schawâhid al-Kasschâf*, ٣١٢ seq.

٣٣٢, 20 et ٣٣٤, 11 pro حيفا l. حتفا

٣٣٣ a pro »semper» l. »plerumque», cf. ٢٩, 7

٣٠٢, 9 l. أخصر

Pagina

Faraonis פֿאַר, פֿאַר. Sepulcrum Josefi פֿאַר, פֿאַר. as-Sámiri et vitulus aureus פֿאַר. Hierichuntem tendunt פֿאַר. Gigas 'Adj (Og). Josua et Kaleb פֿאַר. Vagatio in deserto פֿאַר. Moses interficit Ogum. Mors Mosis et Aaronis פֿאַר.

פֿאַר Josua. Hiericho, urbs gigantum, expugnatur. Secundum nonnullos Moses urbem cepit פֿאַר. Bileam פֿאַר, פֿאַר. Zimri et Pinehas פֿאַר. 'Achar פֿאַר. Ai. Gibeonitae. Rex Bezeki פֿאַר.

פֿאַר Schamir rex Jamani. Kanaänitae ab Ifrikis in Africam deportantur. Berberi.

פֿאַר Kárún ejusque divitiae.

Pagina

- 244 Thamúd et profeta Çâlih.
 252 Abraham. Ubi natus sit. Nimrod. Missio Abrahami 256. Pater ejus Azor 259. Rogus e quo salvus egreditur Abraham 267. Sara apud Faraonem et mendacia Abrahami 269. Hagar 279. Abraham in Palaestina (Berseba). Annunciatio Isaaci 287. Aedificatio Ka'bae 296. Abraham jubetur mactare filium. Utrum hic Ismael, an Isaac fuerit 299. Tentatio Abrahami per varia praescripta religiosa 309.
- 319 Nimrod.
- 320 Lot. Eversio Sodomi 331.
- 333 Mors Sarae et Hagaris. Aliae uxores Abrahami et liberi ex iis nati. Ubi Abraham natus sit. Migratio ejus ex Irâko versus Palaestinam.
- 348 Mors Abrahami.
- 351 Liberi Ismaelis.
- 353 Isaac, Jacob et filii ejus.
- 361 Job.
- 366 Scho'aib-Jetro et Madianitae. Dies nubis obumbrantis 376.
- 381 Jacob et filii. Josef. Râ'íl uxor Potifarís 399. Incarceratur Josef 399. Somnia explicat. Princeps creatur et uxorem Potifarís ducit 402. Filii Jacobi in Aegyptum veniunt 403. Benjamin 404. Josef juvenis furatus erat 404. Moeror Jacobi propter Josefum amissum 404. Josef se fratribus aperit 404. Jacob cum suis in Aegyptum migrat 404. Obitus Josefí.
- 414 al-Khadhir et historia ejus cum Mose et famulo hujus Josua. Unde al-Khadhir hoc nomen acceperit 429.
431. Manúschahr nepos Afrídúni. Farásiat 431. Quomodo Oxus factus sit finis inter Persas et Turcas. Oratio Manúschahri 434.
441. ar-Ráisch rex Jamani, filius ejus Dhu-'l-Manâr Abraha, hujus filius Dhu-'l-Adh'ár.
- 442 Moses. Praecipui eventus aetatis ejus et Manúschahri. Asia uxor Faraonis 444, 448. Madjan 450. Baculus Mosis 451, 450. Uxor et socer Mosis 451. Sentis ardens et vocatio Mosis 452. Cum Aarone adit Faraonem 454. Incantatores Aegyptii 454. Plagae quibus Deus afflixit Aegyptum 454, 458. Exodus 458. Interitus

Pagina

- 13v Praecipui eventus tempore Adami post descensum e Paradiso. Kâbil (Kaïn) et Hâbil.
- 13v Djaijûmart Persarum estne idem qui Adam?
- 139 Liberi Adami et Evae ante natos Kâbil et Hâbil. Quare filium appellaverint Abd-al-Hârith.
- 101 Adam profeta erat; revelationes quas a Deo accepit.
- 102 Schith (Seth).
- 10f Soboles Djaijûmarti. Ūschhandj.
- 100 Obitus Adami.
- 14w Kaïn ejusque filii et Seth ejusque filii.
- 144 Praecipui eventus inde a morte Adami ad Jared. Hanoeh, Lamek, Tubalkaïn. Congressus Sethitarum cum Kâinitis.
- 1v. Ūschhandj.
- 14w Jared. Henoeh-Edris.
- 14f Tahmûrath.
- 141 Metûschalah. Nûh (Noach).
- 141 Djamschid. Festum Naurûzi. Baiwarâsp-ad-Dhahhâk.
- 14w Noach primus legatus Dei ad homines.
- 14f Praecipui eventus tempore Noachi. Constructio navis. Testimonium coëtanii Noachi, a Jesu e mortuis rescuscitati. Quomodo Satanas intraverit navem 14. Diluvium: omnes pereunt nisi Noach cum suis et Udj (Og) ibn Anak 14f. Ubi appulerit navis. Ubi fuerit fornax aqua aestuans 14w. Quot vecti sint navi: octoginta, an octo, an septem, an decem 14f. Exitus e navi 14v. Filii Noachi. Diversae chronologiae 14..
- 141 Baiwarâsp-Izdohâk-ad-Dhahhâk. Vexillum sacrum Persarum. Derfesch Kâbiân, Ispahani conservatum 140, 14v. Afridûn et interitus Baiwarâspi.
- 141 Qui populi e singulis Noachi filiis originem duxerint. Arabiae incolae primi 14w, 14. Genealogia Semitarum 14w.
- 145 Afridûn ejusque tres filii, inter quos regnum divilit. Majores Afridûni 14v. Ipse primus titulum Kai assumit 14v. Filius ejus et successor Iraôj a fratribus occiditur. Institutio festi Mihridjân.
- 141 Eventus temporis inter Noach et Abraham. Populus Ad et profeta Hûd. Lokmân 14f..

ARGUMENTUM TOMI PRIMI SECTIONIS PRIMAE.

Pagina

- † Introductio in qua operis argumentum describitur.
- v De tempore et de aetate mundi creati.
- l^a Tempus creatum est et quidem post creationem terrae coelique.
- ٢٢ Tempus interibit nec quidquam manebit nisi Deus.
- ٢٥ Deus aeternus est et omnia sua potestate creavit.
- ٢٩ Initium creationis.
- ٣٨ Dies creationis et nomina eorum.
- ٤٢ Quid singulis diebus creaverit Deus.
- ٥٨ Uter diei et noctis prior creatus sit. Creatio solis et lunae. Traditio de urbibus Djábalk et Djábars, de gentibus Mansak, Tâfil, Târis, Gog et Magog ٩٨.
- v^a Iblís. Ejus principatus et ingratitude; quae eo regnante acciderint; causa ejus dejectionis.
- ٨٩ Creatio Adami.
- ٩٢ Nomina omnium rerum a Deo docetur.
- l.٢ Creatio Evae.
- ١.٣ Deus Adami obedientiam tentat; peccat pater hominum et Paradiso pellitur
- ١١. Quamdiu Adam degerit in Paradiso, quo die creatus, quo expulsus sit.
- ١١٩ Ubinam terrae Adam et Eva delapsi sint. Origo aromatum in India ١٢٥. Quae Adam e Paradiso secum asportaverit ١٢٧
- ١٣٠. Descensus Domus sacrae Mekkanae et lapidis nigri.
- ١٣٣ Soboles Adami e spina dorsali ejus in lucem progreditur et Deum agnoscit dominum.